



تاریخ	۳۱
تیر	
۱۴۰۲	
شنبه	

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛

تسهیل رفت و آمد شهروندان

با اجرای اقدامات ترافیکی در منطقه چهار



شهردار منطقه چهار شیراز از اقدامات این منطقه در راستای تسهیل رفت و آمد شهروندان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: به همت واحد ترافیک شهرداری منطقه چهار

از ابتدای فروردین ماه امسال تا انتهای تیرماه در راستای ایمن‌سازی و آرام‌سازی معابر سطح منطقه در جهت سلامت عابرین پیاده و سواره طرح‌های مختلف ترافیکی اجرا شده است.

وی با تشریح اقدامات صورت در مدت چهار ماه گذشته بیان کرد: اجرای خط کشی عابر پیاده ۱۱۰۰ مترمربع، اجرای تیپ ایمن‌سازی مدارس (خط کشی و اجرای شابلن کف و نصب تابلوهای مخصوص تردد دانش آموزان) به تعداد ۳۱ عدد و اجرای آرام‌سازی با تغییر مترتال کف در معبر بلوار میمن نرسیده به خیابان سروش شرقی به متراژ ۳۵۰ مترمربع در راستای ایمن‌سازی در تردد عابرین پیاده از خیابان، و اجرای طرح اصلاح هندسی تقاطع خیابان فرزدقی و بلوار فرارشبندی در جهت تفکیک مسیر خودروها و ایمنی در تردد عابر پیاده با مصالح بتنی از طرح‌های اجرا شده است.

شهردار منطقه چهار شیراز از دیگر اقدامات انجام شده را اجرای خط کشی دوچرخه در بوستان پرستو در شهرک امیرکبیر به طول ۲ کیلومتر، اجرای رنگ آمیزی مسیر دوچرخه در بوستان جنت به طول ۲.۵ کیلومتر و اجرای تثبیت

استاندار فارس؛

شتاب بخشی به اجرای طرح نهضت ملی

مسکن با اصلاح برخی قوانین



استاندار فارس با بیان اینکه در استان فارس از ابتدای طرح نهضت ملی مسکن تمام دستگاه‌ها و مجموعه‌های متولی پای کار آمدند و در بخش‌های مختلف اقداماتی را در جهت پیشبرد این طرح انجام دادند. قطعاً امروز همه دولت‌مردان و تمام کسانی که به کشور، نظام و دین عشق می‌ورزند به این طرح به عنوان یک فرصت خوب که توسط دولت مردمی سیزدهم برای خانه دار شدن مردم فراهم شده نگاه می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای مسکن استان که با حضور اعضای تیم ارزیابی طرح نهضت ملی مسکن در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد، طرح نهضت ملی مسکن را گامی مؤثر و مهم در جهت پاسخگویی به یکی از نیازهای اساسی مردم یعنی مسکن دانست و گفت: برای شتاب گرفتن روند اجرای نهضت ملی مسکن و حل برخی مشکلات و موانع پیش روی این طرح ضرورت دارد که نسبت به اصلاح برخی فرایندهای قانونی، آیین‌نامه‌ها، اساسنامه‌ها و دستورالعمل‌ها اقدام شود.

محمدهادی ایمانیه افزود: قطعاً امروز همه دولت‌مردان و تمام کسانی که به کشور، نظام و دین عشق می‌ورزند به این طرح به عنوان یک فرصت خوب که توسط دولت مردمی سیزدهم برای خانه دار شدن مردم فراهم شده نگاه می‌کنند.

وی ادامه داد: در استان فارس نیز از ابتدای آغاز این طرح تمام دستگاه‌ها و مجموعه‌های متولی پای

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند.

استاندار فارس مطرح کرد؛

ضرورت اشتغال دانشجویان متناسب با رشته‌های تحصیلی



استاندار فارس با تاکید بر ضرورت جذب نیروی کار در حوزه‌های تخصصی مشغول به کار شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه با حضور در مسجد دانشگاه شیراز، در قالب هفتمین میزخدمت با ۶۳ نفر از دانشجویان ملاقات و نسبت به حل مشکلات و مسائل ایشان دستورات لازم را صادر کرد.

استاندار فارس در حاشیه این میزخدمت به بیان عمده‌ترین مشکلات جوانان پرداخت و گفت: در این ملاقات، عمده مشکل دانشجویان اشتغال و وام بوده، البته به جوانان توصیه می‌کنم که تمرکز خود را از کار دفتری به کارهایی که منجر به تولید و رونق اقتصادی

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس؛

آماده همکاری با تعاونی‌های بزرگ برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری هستیم



معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از آماده همکاری با تعاونی‌های بزرگ برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری با مرکزیت فارس در جنوب کشور خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاد در دیدار اعضا بنیاد تعاون سپاه فجر استان فارس خطاب به مسئول گردشگری بنیاد تعاون اظهار داشت: ورود بنیاد تعاون برای مولدسازی پروژه‌های نیمه تمام و فعال‌سازی اماکن را کد اقامتی، موزه‌ها، خانه‌های تاریخی و برطرف کردن موانع فعالیت در حوزه گردشگری از دیگر موارد است که می‌توان با یک اقدام فوری بخش زیادی از این نارسایی‌ها را بر طرف کرد.

وی ضمن اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر قرارگرفتن فارس در قله و نیاز به توجه بیشتر به این استان، بر مولدسازی و بهروری توانمندی‌های حوزه گردشگری و توجه ویژه

مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس؛

حفر چاه‌های غیر مجاز در فارس پدیده فرونشست زمین را تشدید کرده است



مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس گفت: حفر چاه‌های غیرمجاز و استفاده بی رویه از آب‌های زیرزمینی که تاکنون موجب فرونشست زمین در برخی مناطق استان شده این پدیده را تشدید کرده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خلیل عبداللهی افزود: بر همین اساس و به منظور جلوگیری از برداشته بی رویه از منابع آبی استان و گسترش پدیده فرونشست زمین، روزانه ۱۰ چاه غیرمجاز در نقاط مختلف این استان پُر می‌شود. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت بحث فرونشست زمین و به منظور بررسی چالش‌ها و راهبردهای آن، در اسفند سال ۱۴۰۰ با همکاری دانشگاه شیراز و با حضور استادان دانشگاه در این زمینه بحث و تبادل نظر شد.

او اظهار داشت: هم اینک نیز فعالیت شرکت آب منطقه‌ای فارس و فرمانداران شهرستان‌های استان برای پُر کردن چاه‌های غیرمجاز و جلوگیری از حفر چاه‌های جدید افزایش چند برابری داشته است. مدیر کل مدیریت بحران استانداری فارس افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، تمام مجموعه‌ها و دستگاه‌های مرتبط در زمینه مدیریت مصرف آب و مقابله با استفاده غیرمجاز و بی رویه از منابع آبی فعال هستند.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۳ شیراز خبر داد؛

عملیات پاکسازی محلات با هدف بهبود چشم‌انداز شهری در منطقه ۳

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۳ شیراز از اقدامات ویژه برای پاکسازی محلات با هدف بهبود چشم‌انداز شهری و مقابله با شیوع بیماری سالک خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ شیراز محمدی با تقدیر از همکاری یاوران شورا و بخش‌هایی از مدیریت شهری که در عملیات پاکسازی محلات مشارکت دارند، اظهار داشت: عملیات جمع‌آوری ضایعات با مشارکت شهرداری منطقه سه و سازمان مدیریت پسماند و با همکاری یاوران شورای

محله سعدی صورت گرفت. او با اشاره به این موضوع که ماشین آلات و ادوات سازمان مدیریت پسماند و منطقه در این عملیات بکار گرفته شدند، بیان کرد: هدف

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

عبدالصالح رستم‌زاده و محمد مقدس‌زاده شهرداران مناطق ۱ و ۲ در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱ و ۲ مردادماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ غلامرضا شهبازی و حسام‌الدین اسدزاده شهرداران مناطق ۳ و ۴ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۳ و ۴ مردادماه پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

صفحه	۴
شماره	۳۶۹۰
سال	بیست‌ونهم

خبر



مدیر کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس خبر داد؛

گسترش پوشش چتر حمایت سازمان تأمین

اجتماعی با طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی



مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری: مدیر کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس گفت: افرادی که تحت پوشش هیچ نوع بیمه‌ای نیستند، می‌توانند از طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی استفاده کنند تا برای خود سابقه بیمه‌ای ایجاد کنند.

جلیل مرادی در مصاحبه با خبرنگار روزنامه طلوع، گفت: تأمین اجتماعی با امکانات و خدمات درمانی و بیمه‌ای گسترده به عنوان مهمترین بخش از نظام بیمه اجتماعی کشور در قالب طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی با ارائه طیف متنوعی از خدمات به اعضای خانواده از آنها حمایت می‌کند.

وی اضافه کرد: طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی سازمان تأمین اجتماعی، گامی دیگر در مسیر تحقق عدالت اجتماعی است.

مدیر کل بیمه تأمین اجتماعی استان فارس از اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی خبر داد و گفت: در این نوع بیمه تأمین اجتماعی زنان خانه دار، دختران و دانشجویان با سن بین ۱۸ تا ۵۰ سال، می‌توانند از این طرح استفاده کنند.

مرادی گفت: افرادی که تحت پوشش هیچ نوع بیمه‌ای نیستند و شغل ثابتی هم ندارند، می‌توانند از طرح فراگیر خانواده ایرانی استفاده کنند تا برای خود سابقه بیمه‌ای ایجاد کنند.

مرادی ادامه داد: با استفاده از این طرح دیگر خانواده‌ها نگران هزینه‌های درمان، بازنشستگی، از کارافتادگی و پرداخت مستعری به بازماندگان واجد شرایط نیستند.

مدیر کل تأمین اجتماعی استان فارس با اشاره به فرآیند ثبت نام برای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی تأمین اجتماعی گفت: نیاز به مراجعه حضوری برای ثبت نام نیست و افراد می‌توانند به سایت estamin.ir برای ثبت‌نام مراجعه

مدیرعامل شرکت آبفا فارس خبر داد؛

راه‌اندازی نرم‌افزار جدید آب‌بها

با قابلیت‌های متنوع



مدیرعامل شرکت آبفا فارس از ارائه خدمات به مشترکین استان با راه‌اندازی نرم‌افزار جدید آب‌بها با قابلیت‌های متنوع و به‌روز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس علی جان صادق پور، گفت: نرم‌افزار جدید و تحت وب آب‌بها در ۳۶ شهرستان استان فارس آموزش می‌دهد و در دریافت آخرین بدهی، اعلام شماره کنتور، ثبت شماره موبایل و حذف شماره موبایل را به صورت غیرحضوری از طریق این سر شماره پیامکی ۳۰۰۷۱۳۳ می‌تواند خدمات

گفتنی است مشترکان می‌توانند پس از وارد شدن به سرشماره پیامکی ۳۰۰۷۱۳۳، خدمات مورد نظر خود را با ارسال پیامک انجام دهند.

شایان ذکر است؛ شرکت آبفا فارس به منظور رفاه بیشتر مشترکین اقدام به تهیه دستگاه‌های پوزی جهت قرائت کنتور نموده تا مأمورین خدمات مشترکین همزمان با قرائت کنتور امکان صدور قبض و پرداخت در محل را داشته باشند. از

همچنین جهت رفاه حال مشترکین و متقاضیان، سامانه خدمات غیرحضوری آب و فاضلاب استان فارس به غیر از شهر شیراز، سایت https://m.abfa-fars.ir است که مشترکین ضمن ثبت‌نام در این